
苏州市巡游出租汽车经营权成交结果公示

按照《苏州市区巡游出租车经营权变更登记“一件事”办理实施方案》的要求，对出租车经营权

变更登记进行公示，详情如下：

序号 经营权证号 转让方 原车牌号 受让方 现车牌号 成交日期

1 苏 320500901022 朱孝明 苏 E6Y5B6 杨正龙 苏 EBE6952 2025 年 1 月 3 日

2 320523010609 王辉 苏 EDL0489 袁灵剑 苏 EBD3736 2025 年 1 月 7 日

3 320523010476 许锋 苏 U0E643 胡泉明 苏 U1PG88 2025 年 1 月 7 日

4 苏 320500900527 王朋兵 苏 EDY6999 凌原成 苏 EBF8162 2025 年 1 月 8 日

5 苏 320500000722 董萍 苏 ULY299 徐东军 苏 U2FE68 2025 年 1 月 15 日

6 320523011191 陈德仲 苏 UA1Z02 余国军 苏 EBJ7066 2025 年 1 月 16 日

7 320523011199 张大明 苏 UU5G88 谢正东 苏 U0XH56 2025 年 1 月 17 日



公示期自 2025 年 2 月 5 日至 2025 年 2 月 9 日。

8 320523010213 娄寅子 苏 UY5C51 王文华 苏 U1BH86 2025 年 1 月 20 日


	苏州市巡游出租汽车经营权成交结果公示
	按照《苏州市区巡游出租车经营权变更登记“一件事”办理实施方案》的要求，对出租车经营权变更登记进行公示


